
 

 

Uchwała Nr LV/629/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 

w sprawie organizacji ruchu na ul. Niwy w Krakowie.  

 
 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

z mieszkańcami i użytkownikami nieruchomości przy ul. Niwy wnioskuje do Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o wprowadzenie następujących zmian 

w zakresie organizacji ruchu na ul. Niwy: 

1. Ustanowienie strefy ruchu. 

2. Wprowadzenie ruchu jednokierunkowego z kierunkiem jazdy od ul. Turbasa do ul. Na 

Dołach. 

3. Wprowadzenie znaku B-36 po stronie numerów parzystych na odcinku od ul. Na 

Dołach do posesji numer 10 włącznie. 

4. Wprowadzenie znaku B-36 po stronie numerów nieparzystych na odcinku od 

ul. Turbasa do wysokości posesji numer 14 włącznie. 

 

§ 2. 

 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 



 

 

 
UZASADNIENIE: 

  

 Rada Dzielnicy XIII w wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych w trakcie, 

których mieszkańcy i użytkownicy nieruchomości przy ul. Niwy podnosili problemy braku 

bezpieczeństwa pieszych, problemy braku płynności ruchu drogowego oraz swobodnego 

wjazdu i wyjazdu z posesji wnioskuje o wprowadzenie ww. rozwiązań.  

 Wnioskowane rozwiązania mają na celu umożliwienie swobodnego użytkowania 

chodnika przez pieszych. Ponad to ustanowienie strefy ruchu pozwoli bez przeszkód 

egzekwować przepisy ustawy „Prawo o ruchu drogowym” przez Straż Miejską i Policję.  

 Zaproponowane rozwiązanie wprowadzenia ruchu jednokierunkowego oraz 

ograniczenia możliwości parkowania usprawnią płynność ruchu.    

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


